
19/10/23, 14:24 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=41252785 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 19/10/2023 14:24:57 

Órgão UASG Gerenciadora
26421 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE RONDONIA 158148 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE RONDONIA

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00095/2022 00091/2022 23243016283202278 Sim Não

Nº do Item Tipo do Item Tipo de Objeto do Item Item
5 Material Bens Comuns 463763 - Destilador de nitrogênio

Descrição Detalhada

Material Caldeira: Vidro, Capacidade Caldeira: 2 L, Material Caixa: Aço Inoxidável, Potência: 1500 W, Tensão: 220 V,

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
2 Unidade

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
2 26/12/2022 26/12/2022  a 26/12/2023

Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
0 0 2 2

Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
10 0 1 0 0 9

Gestores vinculados
Nome Telefone

VANDERLEI KUIPERS (69) 3341-7800
RENATA JEREMIAS (69) 2183-6901
EDINA MUNHAK DE OLIVEIRA (69) 2183-6911
LIDIA VERONICA PERALTA (69) 9845-5393
GEAN BATISTA DE LIMA (69) 9956-3756
CESAR LUCAS DOS SANTOS (69) 8487-9991
EDUARDO NORBERTO DE AQUINO (69) 9925-7578
ALEKSANDER LUIZ SILVA (69) 2103-0133
FRANCIANY SCHNEBERGER DOS SANTOS ANDREAT (69) 8405-3386
ROGERIO SHOCKNESS DA SILVA (69) 2182-9617
PATRICIA CAMARGO DE SOUSA (69) 2182-8915
ANA PAULA TIEMI KANEKO (69) 8112-8918
KAMILA BUENO GUIMARAES (69) 3443-2445
JESSICA CRISTINA PEREIRA SANTOS (69) 2182-9617
MAYCON DYMS NERY TORRES (69) 9237-7018
IVANILSON PARENTE DA SILVA (69) 9243-2422
DAIENE MELLO PEREIRA SILVA DE FREITAS (69) 2182-9672
HELIO SOUZA DE OLIVEIRA (69) 9918-2519
MATEUS GOMES DOS SANTOS (69) 9602-7658
GILMAR ANTONIO LUCAS CHAPUIS (69) 3441-9157
HERBERT RODRIGO COLARES BENIGNO (69) 2182-9672
ISMAELSON COSTA DE MOURA (69) 3516-4700
CARLOS EDUARDO SANTANA AZEVEDO (69) 9918-2512
MARIA APARECIDA BOAVENTURA (69) 2101-0706
ANA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROSANIA ARAUJO SILVA CANCIAN (69) 9936-5208
MARCELO COELHO GARCIA (69) 9998-5698
DAGNER VACA KAWAMURA (69) 3516-4705
ROBINSON LUIS SCHOABA
HIGILA DE SOUZA NORMANDO OLIVEIRA (69) 2182-9672
DAVID GONCALVES TEIXEIRA (69) 9391-8190
OTAVIO ALBERTO DA SILVA JUNIOR (69) 2103-0133
ELISANDRO DE MOURA MARTINS (69) 2101-0708
BRIGIDA HELEN GOMES MOURA (69) 9960-2765
LEONARDO PEREIRA LEOCADIO
SIDIVAN ALVES DO NASCIMENTO
ENIO GOMES DA SILVA
VALERIA NAZARIO SANTOS (69) 2182-8915
FERNANDO GENOVIL PEREIRA TAVARES (69) 9315-1837
DAVYS SLEMAN DE NEGREIROS
LUCIANA BANDEIRA DE SOUZA (69) 8492-3535
RENATO DELMONICO (69) 9918-2512
FABIANE JUVENAL DE LIMA RODRIGUES (69) 2182-8915
JOHN ALISON RIBEIRO DA COSTA MAIA
FLAVIA CRISTINA DO NASCIMENTO ANZILIERO (69) 9601-3521
LETICIA CARVALHO PIVETTA FENDT
DEBORA FRANCISCA CAYRES (69) 2103-0134

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item



19/10/23, 14:24 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=41252785 2/2

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Nome Telefone
ROZANGELA GOMES FERREIRA (69) 2182-9600
LUCAS ANDRADE JOB (69) 9293-7173
MARIA DO CARMO SANTOS DO NASCIMENTO (69) 8405-2510
JOSE CARLOS BARBOSA
RODRIGO MARQUES MACHADO (69) 9312-3272
EDIELSOM ALMEIDA DA SILVA
FERNANDO ALVES DA SILVA (69) 2183-6911
CAROLINE LUJAN DE OLIVEIRA
EDUARDO OLIVEIRA DE AMORIM (69) 9960-2765
THALES ALAN SATIMO JURELLO (69) 9209-6225
NICLEIBER VIEIRA LORA CORTEZ (69) 9925-0901
NIRCE VIEIRA LORAS

Locais de Entrega
Município/UF para Entrega Quantidade

230 - Colorado do Oeste/RO 2

http://www.serpro.gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 2795/2023 - DAP/SRS (11.01.16.01.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/11/2023 14:01 )
FLAVIO JOSE PETTENON

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DAP/SRS (11.01.16.01.02)

Matrícula: ###007#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 2795 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 07/11/2023 5fa461d567

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

